
                                                                                                 

 

 

2022-1-TR01-KA131-HED-000066947 NUMARALI 

PROJE KAPSAMINDA 

ERASMUS+ ÖĞRENCİ STAJ 

HAREKETLİLİĞİ BAŞVURULARI 

 

2022-2023 eğitim-öğretim yılında Erasmus+ Öğrenci Staj Hareketliliği programına katılmak 

isteyen öğrencilerimiz için başvuru tarihleri ile genel başvuru koşulları aşağıda belirtilmiştir.  

Ayrıntılı bilgi için erasmus@gsu.edu.tr adresinden ofisimizle iletişime geçebilirsiniz 

Bahar dönemi Erasmus+ Staj Hareketliliği için 7 kişilik (3 ay hibeli) kontenjan ayrılmıştır. 

Başvuru yapan öğrenciler hibesiz olarakta gidebilir. 

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINDA ERASMUS+ ÖĞRENCİ STAJ HAREKETLİLİĞİ 

PROGRAMINA KATILMAK İSTEYEN ÖĞRENCİLERİN (LİSANS VE LİSANSÜSTÜ), GSÜ 

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU’NUN DÜZENLEYECEĞİ FRANSIZCA YA DA 

İNGİLİZCE SINAVLARINDAN EN AZ BİRİNE GİRMELERİ ZORUNLUDUR.  

Sınav 22 Mayıs 2023 haftası yüzyüze olarak yapılacaktır. 

 

ÖNEMLİ TARİHLER: 

Başvuru Başlangıç Tarihi:3 Nisan 2023 

Son Başvuru Tarihi: 17 Mayıs 2023  

Başvurular çevrimiçi olarak, Erasmus programı için özel olarak hazırlanmış olan Desiderius 

platformundan ve Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi’ne bağlı olan Erasmus Başvuru 

Portalı üzerinden alınacaktır. 

Platformlara aşağıdaki adreslerden ulaşabilirsiniz: 

 - https://erasmus.gsu.edu.tr/  

- https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr/ 

 

 

https://erasmus.gsu.edu.tr/
https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr/


BAŞVURU KOŞULLARI: 

• Galatasaray Üniversitesi lisans ya da lisansüstü programlarından birine kayıtlı olmak  

• Kesin başvuru tarihinde lisans öğrencileri için EN AZ 2.20/4.00, lisansüstü öğrencileri için 
2.50/4.00 ağırlıklı genel not ortalamasına sahip olmak  

• Yabancı dil koşulunu yerine getirmiş olmak (Stajın yapılacağı kurumun talep ettiği dilde 
yeterli düzeyde bir başarı belgesi sunmak ya da GSÜ Yabancı Diller Yüksekokulu’nun 
düzenleyeceği sınavdan en az 50 almak) 

• Staj yapılacak kurumdan kabul mektubu almak 

Bu koşullara uyan öğrencilerimiz bölüm koordinatörlerinin onayını aldıktan sonra belirtilen 

tarihler içinde staj hareketliliği için başvuruda başvurabilirler. 

 

 
DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ: 

 
Hareketlilik başvurularını değerlendirmede kullanılacak değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı 
puanlar aşağıda yer almaktadır:  

  

Ölçüt  Ağırlıklı Puan  
Akademik başarı düzeyi  %50 (toplam 100 puan üzerinden)  
Dil seviyesi  %50 (toplam 100 puan üzerinden)  
Şehit ve gazi çocukları  +15 puan 
Engelli öğrencilere (engelliliğinin 
belgelenmesi kaydıyla  

+10 puan  

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 
5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu 
Kapsamında haklarında korunma, bakım 
veya barınma kararı alınmış öğrencilere  

+10 puan  

Daha önce yararlanma (hibeli veya 
hibesiz)  

-10 puan  

Vatandaşı olunan ülkeye hareketlilik  -10 puan  
Hareketliliğe seçildiği halde süresinde 
feragat bildiriminde bulunmaksızın 
hareketliliğe katılmama  

-10 puan  

Başvuru esnasında staj yeri kabul 
mektubu sunma  

+ 10 puan  

Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar 
(DOTs) önceliklendirilir  

+5 puan 

İki hareketlilik türüne birden aynı anda 
başvurma (öğrencinin tercih ettiği 
hareketlilik türüne azaltma uygulanır) 

-10 puan 

Dil sınavına gireceğini beyan edip 
mazeretsiz girmeme (öğrencinin 
Erasmus’a tekrar başvurması halinde 
uygulanır) 

-5 puan 

 

 



6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen ve ülkemizin 10 ilini (Adana, Adıyaman, 

Diyarbakır,  Gaziantep, Hatay,  Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa) 

etkileyen Deprem felaketinin KA 103/ KA 131 projelerine yönelik etkilerini asgariye 

indirmek üzere aşağıdaki önlemler, esneklikler ve uygulamalar kapsamında; 

Birinci ve ikinci derece akrabaları1 veya kendileri, yukarıda sayılan 10 ilde ikamet 

etmekte olup da kendileri farklı illerdeki ECHE sahibi yükseköğretim kurumlarına kayıtlı 

öğrenciler Erasmus+ öğrenci hareketliğine yapacakları başvurularda +10 puan ile 

önceliklendirilir. 

 

Daha önce yararlanma durumunda “-10 puan” eksiltme uygulanması, önceki öğrenim 

kademesinde gerçekleştirilen veya yükseköğrenim öğrenci/staj hareketliği dışındaki 

hareketlilikler için uygulanmaz. Hareketlilik gerçekleştirmiş bir öğrencinin aynı öğrenim 

kademesi içerisinde tekrar başvurması halinde uygulanır.  

Tüm ölçütler dikkate alınarak hesaplanan toplam puanların eşit olması halinde; akademik 

başarı notu yüksek olan öğrenciye, akademik başarı notunun da eşit olması halinde yaşı küçük 

olan öğrenciye öncelik verilir.  

 

AYLIK HİBE MİKTARLARI: 

Program ülkelerine öğrenci/yeni mezun gönderirken uygulanacak bireysel destek hibe 

miktarları tablosu aşağı yer almaktadır:  

 

Ülke 
Grupları  

Misafir Olunacak Ülke  
Aylık Hibe 
Öğrenim 
(Avro)  

1. ve 2. 
Grup  
Ülkeler  

Almanya, Avusturya, Belçika, Danimarka, Finlandiya, 
Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda, İrlanda, İspanya, İsveç, 
İtalya, İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, Malta, Norveç, 
Portekiz, Yunanistan  

750 

3. Grup 
Ülkeler  

Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Hırvatistan, Kuzey 
Makedonya, Letonya, Litvanya, Macaristan, Polonya, 
Romanya, Sırbistan, Slovakya, Slovenya, Türkiye  

600 

 

Öğrenciler istedikleri takdirde hibe almaksızın faaliyetlere katılabilirler. Hibesiz öğrenciler, 

herkesle aynı sürece tabi tutulur. Hibe alınmaması öğrencinin seçim sürecine dâhil 

olmamasına gerekçe değildir. 

Hibeli olarak staj hareketliliğine katılmaya hak kazanan öğrencilere en fazla 3 ay süresince 

hibe verilecektir. Erasmus hareketliliklerinden (öğrenim+staj) aynı öğrenim kademesinde en az 

2 ay en fazla 12 ay süresince yararlanılabilir. 

Hibe kesintileri: 

Teknik sebepler haricinde, katılımcı anketini doldurmayan öğrencilere toplam nihai hibenin 

%20’si tutarında kesinti yapılır. 

 
1 1. ve 2. Derece akrabalar: anne, baba, çocuklar, eş, eşinin annesi, eşinin babası ile kendisinin veya eşinin 
büyükbabası, büyükannesi, torunları ve kardeşleri 



Hareketliliğe katılımı kanıtlayan belgelerin teslim edilmemesi durumunda hareketlilik geçersiz 

sayılır ve öğrenciye hibe ödenmez; başlangıçta ödenen hibe iade alınır. 

 

ÖZEL İHTİYAÇ SAHİBİ VE DEZAVANTAJLI ÖĞRENCİLER: 

Özel ihtiyaç sahibi ve dezavantajlı katılımcılara, hak edilen hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği 

sağlanabilecektir. Ek hibenin verilip verilmeyeceği kesin olmayıp dönem bütçesine 

bağlıdır. 

• 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından 

haklarında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar)  

• 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya 

barınma kararı alınmış öğrencilere  

• Kendilerine yetim aylığı bağlananlar  

• Şehit/Gazi çocukları  

• Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne 

babasına veya vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, 

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD 

gibi kurumlardan Erasmus başvurusunu yaptığı esnada maddi destek aldığını 

kanıtlayan bir belge ibraz edilmesi yeterlidir.)  

Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe, 

yardım ve burslar, tek seferlik yardımlar söz konusu maddi yardım kapsamında kabul edilmez. 

Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilerimizin talepleri halinde ve bu durumlarını 
belgelendirmek kaydıyla, hareketlilik türüne göre aşağıdaki miktarlarda İlave Hibe Desteği 
sağlanabilecektir:  
 

Hareketlilik türü İlave Hibe Desteği Miktarı 
2-12 ay arası öğrenci hareketliliği Aylık 250 € 

 

 

 


